
Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 2019/001409/SOC/DS-IK
S009P00MQJHC

DODATEK č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ č. 2019/001409/SOC/DS-IK

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA BLANSKO NA POSKYTOVÁNÍ
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

SMLUVNÍ STRANY
Poskytovatel:
název:
sídlo:
IČO:
DIČ:

město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
00279943
CZ00279943

zastoupené
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Blansko
číslo účtu:

Ing. Jiřím Crhou, starostou

kontaktní osoba: Kouřilová
tel:
e-mail:

dále jen „poskytovatel"

a

Příjemce:
název:
sídlo:
IČO:
DIČ:
plátce DPH: ne
zapsán ve spolkovém rejstříku pod spisovou značkou L 240 vedený u Krajského soudu
v Brně
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Hnutí humanitární pomoci
L. Janáčka 2184/15, 678 01 Blansko
005 45 678

Janou Kratochvílovou, předsedkyní výboru
a, a.s., pobočka Blansko

kontaktní osoba: ílová
tel:
e-mail:
dále jen „příjemce"

uzavírají dle ustanovení § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle ustanovení § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů tento

DODATEK č. 1
K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ

O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA BLANSKO NA POSKYTOVÁNÍ
SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

*S009P00MQJHC*



I.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.04.2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu města Blansko na poskytování sociálních služeb č. 2019/001409/SOC/DS-IK 
(dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke 
Smlouvě, jak je uvedeno dále.

2. Účelová finanční podpora poskytnutá příjemci tímto Dodatkem č.1 je účelovou 
neinvestiční dotací ve formě vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby (dále 
jen „dotace") z rozpočtu města Blansko poskytované na základě ustanovení § 105 
zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách") a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích") a zákonem č. 
250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů").

3. Tímto Dodatkem č. 1 se poskytuje příjemci ve druhém kole účelová dotace v celkové výši 
91.000 Kč (slovy: devadesátjednatisíc korun českých)

Článek III. Výše dotace odst. 2 a 3 se mění tak, že se doplňuje o text a tabulku:

Účelová dotace vypočítaná dle Metodiky na jednotlivé sociální služby příjemce se 
poskytuje ve druhém kole ve výši uvedené níže v tabulce a je účelově určena k úhradě 
uznatelných nákladů uvedených sociálních služeb:

Výše dotace dle 
§ 105 zákona o 

sociálních službách
Druh služby Název služby Identifikátor služby

Denní stacionář Domov Olga 8559032 41.000 Kč

Chráněné
bydlení Centrum Velan 8269535 50.000 Kč

Účelová dotace poskytnutá příjemci ve druhém kole, bude vyplacena bankovním 
převodem na účet příjemce uvedený v tomto Dodatku č. 1 do 30 kalendářních dnů od 
jeho uzavření. Vyplacením se rozumí odeslání finančních prostředků z účtu 
poskytovatele.

5. Při změně čísla účtu příjemce, na který má být dotace zaslána, je příjemce povinen 
předložit písemnou žádost o zaslání dotace na nové číslo účtu spolu s kopií smlouvy o 
běžném účtu, která bude obsahovat číslo nového účtu.

4.

II.

USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení.



3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že při plněné podmínek Dodatku č, 1 budou postupovat v
souladu s pravidla týkající se veřejné podpory.

5. Příjemce souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č.1 v souladu se zvláštními právními
předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv
včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí poskytovatel nejpozději do 30 dnů po
uzavření tohoto Dodatku č. 1.

III.

DOLOŽKA PODLE § 41 ZÁKONA Č. 128/2000 Sb., O OBCÍCH (OBECNÍ ZŘÍZENÍ), VE
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Poskytnutí dotace a tento Dodatek č. 1 schválilo Zastupitelstvo města Blansko na svém
5. zasedání konaném dne 10.09.2019 usnesením číslo 21.

//. 9. &?/*/ 30- 9. lú/JV Blansku dne V Blansku dne

Hnutí humanitární pomociměsto Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta
poskytovatel

Jana Kratochvílová
předsedkyně výboru
příjemce


